
Tisk ze stránek www.velkyzpevnik.cz, stránka 1

Denní - 2MS

Za okny denní vinárny
se zase protočily všechny roční doby
a stejně tak jiné už jsou tváře štamgastů,
co popíjejíce přemítají coby.

R.:
A našich plánů bláznivých neubývá,
tenhle život nej není na prodej
a rána pěstí k nám občas přiletí,
čímž nevzniká brek, ale další z historek,
tak žijem co to dá tady a teď
a ještě ne honem tam na onen.

Za okny denní vinárny
se zase protočily všechny roční doby

A prsty ve strunách se stále stejně mýlí
a naše hlasy dál falešně kvílí
o cestách, co můžou být cíl
a o stopách, co déšť a vítr smyl,
o kurtizánách a o jedné z víl
a o každém, kdo tu s námi zbyl.

R.:
A našich plánů bláznivých neubývá,
tenhle život nej není na prodej
a rána pěstí k nám občas přiletí,
čímž nevzniká brek, ale další z historek,
tak žijem co to dá tady a teď
a ještě ne honem tam na onen
svět.


